ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

КУЛОМЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 марта 2024 года                                                                                                         № 14-п
О внесении изменений в постановление Главы Куломзинского сельского поселения от 29.07.2016 №43-п «Об утверждении Порядка принятия решений
о разработке муниципальных программ Куломзинского
сельского поселения Оконешниковского муниципального района
Омской области, их формирования и реализации»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Куломзинского сельского поселения, на основании протеста прокуратуры от 27.02.2024 №7-02-2024/74-24,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ Куломзинского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области, их формирования и реализации, утвержденный постановлением Главы Куломзинского сельского поселения от 29.07.2016 №43-п  внести следующие изменения:
-пункт 6 Порядка изложить в следующей редакции:

«6. Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением Совета депутатов Куломзинского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области о местном бюджете не позднее 1 апреля текущего финансового года».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Куломзинского сельского поселения в сети "Интернет".

Глава Куломзинского

сельского поселения                                                                                С.Д.Малова